cum Concilio Turonensi Severino v. cl. Consule, an. Christi cccclxi interfuerit, huc non pertinet.

c Omittit hic a Robinio suspicor S. Laudum sive Lautum, aut Lautonem esse, qui Constantiensis Episcopus interfuit Concilii Aurelianensis II, an. 533, III, 538, IV, 541, per Eusepilionem Presbyterum; et tandem V, 549. Colitur xxi Septemb. Vincentius expresse Lautonium appellat. Lanovius Lautonum, sive Lanulphum, Claudius Rob. Lanulphum, Breviarium Coresopit. Lautorium.

d Robinius, Lanovius, Argentæus Nannetensem Episcopum faciunt. Extat apud Claudium Rober. Marcus quidam, vel Marcius, vel Marius, (ut scribit) Nannetensis Episcopus: sed ab hoc videtur diversus, cum inter primos ejus Sedis Antistites recensetur ante Nunechium, qui concilio Venetico circiter annum cccclxx subscripsit. Fuit vero S. Albini temporibus Marcus Aurelianensis Episcopus, qui Concilio Aurelian. IV subscripsit an. dxxi, atque alius Marcus (sed cujus Sedis Episcopus, non exprimitur) Aurelianensi II, an. dxxxiii. Asservatur in Essendiensi illustrium Canonissarum apud Westphalos ecclesia S. Marsi) hujusne, an allerius, nondum conperi corpus, auræ thecæ inclusum.

e Ms. Rip. Andegaviso. Est Andegavus, sive Andegavus, aut, ut hic dicitur, Andegava, ut sæpe in vitis SS. Andegavis, Andium urbs præcipua, vulgo Angers, veteribus Juliomagus, ad Meduam fluvium, qui haud inde procul in Ligerim se exonerat.

f Robinius scribit hæc facta in sacello D. Virginis de Ronsereio, quod erat in crypta ad oram Meduanae ædificatum. Est jam Roncereium, vulgo Ronceray, monasterium feminarum Ord. S. Benedicti in urbe Andegavensi, longo post tempore fundatum xiv Julii an. mxxviii, a Fulcone Nerre Comite Andium, ut tradit Renatus Choppinus Politæ sacra lib. 3, tit 4, num. 15. Quærit Robinius, qui liceret Melanio coram Albino in ipsius diocesi celebrare: respondetque aut fuisse locum illum tunc in Britannia extra Albini jurisdictionem, aut certe detulisse id Albinum seni hospiti.

g Sunt eulogie cibaria, quæ benedictionis gratia transmitti solebant, aut post Missas dari, in signum communionis et caritatis. Robinius, Annales Andegavenses, ut ait, secutus, sacram Eucharistiam interpretatur. Verum id mihi non probatur: nec enim eam tam irreverenter vir sanctus tractasset, nec ejus sumptione solvi Ecclesiasticum jejunium existimasset.

h Robinius ait, cum occulte indignationis reum sese Marsus agnosceret, nec voluisse, nec ausum fuisse sacram hostiam sumere. Probabilius est noluisse jejunium infringere, et fortasse collegas, qui id facerent, judicasse.